UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Số:          /QĐ-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày 15 tháng 4 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI PHÁP LUẬT VỀ DQTV HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Kế hoạch số 1574 /KH-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Triệu Sơn về tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ;

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 1333/QĐ-BTC  ngày 26 tháng 3 năm 2021 của

Ban tổ chức Hội thi, ban hành kèm theo quy chế Hội thi cấp huyện PL về DQTV;

Xét thành tích của tập thể và cá nhân tham gia hội thi. Theo đề nghị của

thường trực Ban tổ chức Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 15 cá nhân có thành tích xuất sắc

trong Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, trích từ nguồn kinh

phí Hội thi pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

Thường trực Ban tổ chức hội thi, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ CHQS tỉnh (B/C);

- Phòng Nội vụ (theo dõi);

- Phòng TC-KH huyện;

- Tài chính Ban CHQS huyện;

- Lưu: VPUB, QS, Đ10.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Quang Trung

DANH SÁCH

Khen thưởng Hội thi Pháp luật về Dân quân tự vệ năm 2021
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-BTC  ngày 15/4/2021 của Ban Tổ chức Hội thi

Pháp luật về Dân quân Tự vệ huyện Triệu Sơn)

   TT Tập thể; cá nhân Chức vụ - Đơn vị

Ghi chú

I. TẬP THỂ

1 Ban CHQS TT Triệu Sơn  Giải Nhất

2 Ban CHQS xã Thọ Tiến  Giải Nhì

3 Ban CHQS xã Xuân Thọ  Giải Nhì

4 Ban CHQS xã Thọ Tân  Giải Ba

5 Ban CHQS xã Xuân lộc  Giải Ba

II. CÁ NHÂN

1 Đc Nguyễn Thị Thanh CTV Ban CHQS xã Thọ Tiến Giải Nhất

2 Đc Nguyễn Thìn Hùng CHT Ban CHQS xã Thọ Tân Giải Nhất

3 Đc Hà Văn Bằng CHP Ban CHQS xã Hợp Tiến Giải Nhất

4 Đc Đc Nguyễn Hùng Vương CTV Ban CHQS TT Triệu Sơn Giải Nhì

5 Đc Đc Hà Quang Hân CTV Ban CHQS TT Nưa Giải Nhì

6 Đc Lê Đức Thiêm CHT Ban CHQS xã Thọ Ngọc Giải Nhì

7 Đc Trần Văn Tiến CHT Ban CHQS xã Tiến Nông Giải Nhì

8 Đc Nguyễn Văn Hải CHP Ban CHQS xã Thọ Bình Giải Nhì

9 Đc Ngô Văn Khanh CHP Ban CHQS xã Đồng Thắng Giải Nhì

10 Đc Trần Hữu Thắng CTV Ban CHQS xã Xuân Thọ Giải Ba

11 Đc Lê Văn Phương CTV Ban CHQS xã Dân Lý Giải Ba

12 Đc Lê Nhật Mạnh CHT Ban CHQS xã Thọ Phú Giải Ba

13 Đc Lê Danh Giang CHT Ban CHQS xã Xuân Lộc Giải Ba

14 Đc Nguyễn Đại Nhân CHP Ban CHQS xã Thọ Tiến Giải Ba

15 Đc Trịnh Ngọc Thanh CHP Ban CHQS TT Triệu Sơn Giải Ba

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T16:40:48+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T16:43:11+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-15T16:46:05+0700